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itelligence już ponad rok opiekuje się 
systemami IT Kompanii Piwowarskiej 

 
 
Warszawa, 5. października 2006 - itelligence Sp. z o.o. już ponad rok świadczy usługi 

outsourcingowe dla Kompanii Piwowarskiej S.A.. Zapewniają one sprawne 

funkcjonowanie pełnej architektury rozwiązania mySAP, wspomagającego podstawowe 

procesy biznesowe Kompanii Piwowarskiej. System mySAP outsourcowany jest w 

Centrum Systemów Informatycznych itelligence w Tarnowie Podgórnym pod Poznaniem.  

 
Kompania Piwowarska podejmując współpracę z itelligence przekazała partnerowi część 

odpowiedzialności za dostosowanie systemów IT do wytycznych amerykańskiej ustawy 

Sarbanes-Oxley. Firma, jako część koncernu SABMiller plc., podlega jej od 2004 roku. Od 

prawidłowości działania obszaru IT zależy skuteczność i wiarygodność raportów 

finansowych wymaganych przez ustawę Sarbanes-Oxley (SOX). Kompania Piwowarska 

szczegółowo wyznaczyła więc kontrole systemu mySAP zapewniające zgodność z SOX, za 

które w całości odpowiada itelligence. Do tego celu niezbędne było wdrożenie w 

itelligence mechanizmów kontrolnych zgodnych ze standardem audytowania tzw. SAS nr 

70. Przygotowania do audytu rozpoczęły się w marcu 2006 r. 

 
Podsumowując pierwszy rok współpracy z itelligence, mogę stwierdzić, że dzięki niej 

osiągnęliśmy wiele korzyści. Znaleźliśmy otwartego partnera, który dla naszych potrzeb 

podda się audytowi SAS 70. Dla nas stanowi to duże odciążenie w dostosowywaniu się do 

wymogów SOX. Musimy zrealizować ponad 100 kontroli naszych systemów, itelligence 

wykona około 50 dodatkowych związanych z rozwiązaniem mySAP. – mówi Maciej Król, 

IT Governance Manager w Kompanii Piwowarskiej S.A. - Kompania Piwowarska 

podtrzymuje słuszność podjętej decyzji o outsourcingu IT. W planach działu jest 

ukończenie kolejnej aplikacji opartej na portalu SAP i przekazanie administrowania 

nowym systemem ponownie w ręce itelligence. 

 
Outsourcing IT ułatwia Kompanii Piwowarskiej przygotowanie do realizacji wymogów 

ustawy. Umożliwia też podwójną weryfikację systemów IT poprzez standaryzowane 

audyty realizowane w obydwu firmach – i w Kompanii i w itelligence jednocześnie.  
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Dzięki decyzji o outsourcingu Kompania Piwowarska uniknęła zatrudniania zespołu około 

10 nowych pracowników, a także istotnie oszczędziła czas własnych specjalistów IT. 

Przykładowo comiesięczne sprawdzanie ustawień wszystkich serwerów pod mySAP 

zajmuje 8 godzin pracy specjalisty, weryfikacja parametrów wszystkich instancji systemu 

pochłania administratorowi serwerów kilka kolejnych godzin. To tylko wycinek pracy 

związanej z utrzymaniem i monitoringiem serwerów, jaki itelligence świadczy dla 

Kompanii Piwowarskiej. – mówi Arnold Nowak, prezes zarządu itelligence. 

 

Architektura outsourcowanego rozwiązania obejmuje mySAP ERP, hurtownię danych (SAP 

Business Warehouse), portal korporacyjny (SAP Enterprise Portal)  oraz rozwiązanie 

integracyjne (SAP Exchange Infrastructure). 

itelligence świadczy usługi w obszarze administracji rozwiązaniem mySAP, zarządzaniem 

bazą danych, systemem operacyjnym, siecią WAN oraz serwerami IBM xSeries, a także 

zdalną administrację serwerami zastępczymi. 

 

* * *  
 
Kompania Piwowarska SA jest liderem rynku piwa w Polsce. Jej kilkusetletnie doświadczenia w 
warzeniu piwa, przestrzeganie surowych standardów światowych oraz zaawansowane technologie 
gwarantują najwyższą jakość piw. Wśród marek Kompanii Piwowarskiej są ulubione piwa polskich 
konsumentów: TYSKIE, największa marka piwa w Polsce, a także LECH, Dębowe Mocne, Żubr, 
Miller Genuine Draft, Pilsner Urquell, REDD's, Dog in the Fog oraz PERONI Nastro Azzurro. 
Kompania Piwowarska jest częścią SABMiller plc - jednego z największych producentów piwa na 
świecie. Firma obecna jest w ponad 60 krajach na pięciu kontynentach i posiada portfel ponad 100 
silnych marek. 
Więcej informacji: www.kp.pl  
 
itelligence Sp. z o.o. jest firmą doradztwa biznesowego. Należy do międzynarodowej Grupy 
mającej oddziały w 15 krajach świata. Specjalizuje się w usprawnianiu procesów biznesowych 
swoich klientów, oferuje usługi wdrożeniowe i obsługę outsourcingową środowiska 
informatycznego. W Polsce firma działa od 1995 r. i zatrudnia blisko 100 osób. Posiada 
doświadczenie we wdrażaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP.  
 
Firma itelligence oferuje rozwiązania prekonfigurowane oparte na platformie mySAP dla 
następujących branż: handel (it.trade), motoryzacja (it.auto), budownictwo (it.construction), 
przetwórstwo metali (it.metal) oraz dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw (it.smart). 
itelligence dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposażonym w nowoczesną 
infrastrukturę informatyczną służącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcingowych – od 
wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Jako jedna z 6 firm na świecie, 
posiada certyfikat SAP Global Hosting Partner, który potwierdza najwyższą jakość usług, 
zweryfikowaną przez audyt firmy SAP. 
Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz       
Marketing/PR Manager       

itelligence sp. z o.o.      
tel.: +48 22 543 19 10 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: Joanna.Mroz@itelligence.pl  
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